MUNICÍPIO DE MARAPOAMA
                          ESTADO DE SÃO PAULO – CNPJ Nº 65.712.580/0001-95

EXTRATO DE CONTRATO

CONTRATO Nº 11/2018

DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 02/2018
PROCESSO Nº 16/2018
CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE MARAPOAMA
CONTRATADA: EMPRESA DE PUBLICIDADE CATANDUVA LTDA
OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA PRESTAR SERVIÇOS
DE PUBLICIDADE DE ATOS OFICIAIS E DIVULGAÇÃO DE INFORMAÇÕES,
DOCUMENTOS OU QUALQUER OUTRO RELATÓRIO QUE A CONTRATANTE VENHA
SOLICITAR SUA PUBLICAÇÃO
VALOR TOTAL: R$ 7.800,00
VIGÊNCIA DO CONTRATO: 12 meses
DATA DA ASSINATURA: 15/03/2018
FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: Nos termos do Artigo 24, inciso II da Lei Federal nº. 8.666 de 21 de junho de
1.993 e suas alterações.